
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 31.08.2022г.     №      406   

г.Белоярский 

 

 «О решении педагогического совета» 

 

На основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 31.08.2022 года   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. Утвердить состав ППк и ППМС сопровождения: 

Состав: Федорова Н.Ю. 

4. Утвердить состав педагогических объединений, экспертной и творческих групп. 

4.1  Реализация проекта «Гармония физического и психического здоровья «Взрослые и 

дети» 

Состав: Федорова Н.Ю. 

4.3 Организация рнаботы по патриотическому воспитанию 

Состав: Федорова Н.Ю. 

4.7 Школа для родителей «В гармонии с собой» 

Состав: Федорова Н.Ю. 

            4.13Дополнительное образование 

Состав: Федорова Н.Ю.  

 

 

 

Заведующий                      О.В. Курбачева 


